БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

          ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

    СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

       РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

      КАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «09» июль 2020 й.
                   № 26                     «09» июля 2020 г.

  Этәй ауылы
        с.Итеево

О внесении изменений в постановление сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  от 27 декабря 2017 года  № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» в сельском поселении Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
На основании требования прокурора Илишевского района Республики Башкортостан от  23.06.2020 года № 3-2020  на постановление администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 27.12.2017 года  № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» в сельском поселении Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 27.12.2017 № 64 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» в сельском поселении Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» (далее - постановление)  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.13. Основания для отказа в приеме (регистрации) заявления на предоставление муниципальной услуги отсутствуют – исключить из постановления.

 1.2. Пункт 2.18. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не предусмотрены – исключить.

1.3. В пункте 3.1. добавить фразу следующего содержания: «мотивированного решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) путем его размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Итеево, ул. Советская, д. 54/1 и в сети Интернет на сайте сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.А.Багаув